
e#font
































	

	


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: 201 consulting s.r.o.]
				
				Komplexní dotační poradenství
			
		

		
			
				
					[image: Ikona telefon]
				
			

			
				Ikona
			

			
				
					[image: Ikona email]
				
			

			
				
					[image: ikona LinkedIn]
				
			

			
				Konzultace zdarma
			

		

	






			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O nás	Aktuality
	Články
	GDPR
	Partneři


	Dotace
	Služby	Jak postupujeme
	Předběžné posouzení projektu
	Optimalizace projektového záměru
	Zpracování žádosti
	Výběrové řízení
	Řízení projektu
	Dotační audit
	Financování


	Reference
	Kontakt


					

				

			

			
				
	Napište nám

	


Jméno a příjmení - povinné
 

Telefon - povinné
 

E-mail - povinné
 

 Vámi zadané osobní údaje budeme zpracovávat za účelem odpovědi. Bližší informace naleznete v zásadách zpracování osobních údajů
Google reCAPTCHA
Ochrana soukromí
Podmínky služby

Chráněno službou reCAPTCHA.

 














	




	Vyhledat v katalogu

	

	
 		


	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Články
		

			

		
				Jak získat dotaci
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky v praxi
		

		
	
	

		
				Investiční a neinvestiční dotace
		

		
	
	

		
				Dotační slovník
		

		
	
	

		
				Cirkulární ekonomika v podnikání
		

		
	
	

		
				Digitalizace - Průmysl 4.0
		

		
	
	

		
				FVE a elektromobilita
		

		
	
	

		
				201 v tisku
		

		
	



	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Partneři
		

		
	



	
	

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Služby
		

			

		
				Jak postupujeme
		

		
	
	

		
				Předběžné posouzení projektu
		

		
	
	

		
				Optimalizace projektového záměru
		

		
	
	

		
				Zpracování žádosti
		

		
	
	

		
				Výběrové řízení
		

		
	
	

		
				Řízení projektu
		

		
	
	

		
				Dotační audit
		

		
	
	

		
				Financování
		

		
	



	
	

		
				Reference
		

			

		
				Další reference
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		


	
	

		
				Instrukce k editaci katalogu
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		201 consulting s.r.o.

		
			Sídlo: Beranových 826, 199 00 Praha 

			(průmyslový areál LETOV) 

			+420 602 751 392, +420 602 783 210

			dotace@201.cz

			www.linkedin.com/company/201consulting

		

		
			IČ: 24284530

			DIČ: CZ24284530

		

		
			Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192978.

		

		
			Konzultace zdarma

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024, 201 consulting s.r.o., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
	





					

					


					


					
						






					

				

			

		

	